
Государственное бюджетное профессиональное образовательное    Код 

учреждение Республики Марий Эл Форма по ОКУД 0301005 

«Ардинский профессиональный техникум» по ОКПО 93163953 
наименование организации   

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 140 08.12.2022 г. 

 
(распоряжение) 

О создании студенческого клуба 

 

В соответствии с федеральным законом от29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона от 04.12.2007 г. №329-ФЗ (ред. от 

30.12.2020 г.) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 

приказа Минобрнауки России от 23.03.2020 г. № 462 «Об утверждении Порядка 

осуществления деятельности студенческих спортивных клубов (в том числе в виде 

общественных объединений), не являющихся юридическими лицами» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать студенческий клуб (ССК) в качестве структурного подразделения. 

2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе. 

3. Руководство студенческим спортивным клубом ГБПОУ РМЭ «АПТ»  возложить 

на руководителя физического воспитания Молотова С.А. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлен:     

____________________________2022 г.                            

                 

Руководитель организации директор    В.В.Скворцов 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 


		2022-12-08T12:04:11+0300
	Скворцов Владимир Витальевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




